

Erzincan-Erzurum hattının küşad resmi törenle yapıldı

Nafia Vekilimiz Ali Fuad Cebesoy kıymetli bir hitabede bulundular

Erzurum şehri büyük bir bayram günü yaşadı

Cumhuriyet idaresi

Yurdun her tarafını demir ağlarla bağladı

Ankara 21 (Radyo)
Erzurum dün en büyük günlerinden birini yaşamıştır. Ray ferahatından sonra büyük bir sabırsızlık ve iştiyakla beklenen Erzincan-Erzurum hattının küşad resmi büyük ve muhteşem bir dekor içinde yapıldı.
Çok erkenden halk istasyona giden yolları doldurmuş bulunuyordu. İstasyon ve şehir taklar, bayraklar, günün ifadesi olan devizlerle süslenmişti. Davul zurna sesleri bandoların ahengine karışmakta idi.
Davetlileri getiren ilk tren sabaha doğru ve ikinci tren de saat yedide geldi. Üçüncü tren saat 9,30 da istasyona girdi. Bu trende nafia vekili ile maarif vekili ve diğer vekillerimiz bulunuyordu.
Vekillerimiz; vali, belediye reisi, parti vilâyet ve kaza erkânı, müesseseler müdürleri tarafından karşılandılar. Bir askeri kıta ihtiram resmi ni ifa etti. Nafia vekili diğer arkadaşlarıyla birlikte trenden inerek gelenleri selâmladıktan sonra istasyondan dışarı çıktılar. Mekteplilerle halkın önünden geçerek merasim yeri ne geldiler.
Erzurum belediye reisi Mesut, rahatsız olarak İstanbul'da bulunan umumi müfettişin telgrafını okudu ve Erzurum halkı namına bir nutuk irat ederek; milli şefe karıştı Erzurum halkının minnet ve şükranlarını cumhuriyet hükümetine bağlıklarını bildirdi.
Belediye reisinden sonra küşad dairesi reisi kürsüye gelerek; bu hat yapılırken ihtiram edilen güçlükleri, Türk mühendis ve fen memurlarının fedakâraneye gayrelerini Türk sermayesinin rolünü izah etti. Bunu müteakip vali Hasım söz aldı. Türk milletinin yüksek kahramanlığına ve kurultuşunda ilk amil olan Erzurum şehriden bahsile ilk olarak ebedi şef Atatürkün Erzurumu şereflendirdiklerini bildirerek hatıralarını tazive milli şef reisicumhur İsmet İnönüne halkın bağlılık ve şükran hislerine tercüman oldu.
Hatiplerden sonra nafia vekilimiz Ali Fuad Cebesoy kıymetli bir hitabede bulundu. Ve sayın yurtdaşlarımız, Türk ulusunun yeni bir mahariyetini kutlamak için burada toplanıyoruz. Dedik ten sonra ebedi şef büyük Atatürkü hürmetle andılar, de

miryolunun yüce hamisi olan milli şefimiz İsmet İnönünün büyük muvaffakiyetini de yaptikten sonra bizde demir yollarının kısa bir tarihçesini yapan vekil, Erzurum ve halihazırındaki yurtdaşlarımıza reisicumhurun selâmlarını ve iye lik temennilerini sunmak başvekilimizin sevgilerini bildirmek benim için bir sevinç teşkil ediyor, dediler.
Ali Fuad Cebesoy bilahere cumhuriyet devrinden evvelki demir yollarımız ile cumhuriyet devrinden sonra demiryollarımızın rakkamlarına müsteniden mukayeselerini yaptılar ve devam etmekte olan yol faaliyetini anlatdılar. Yurdumuzda demir yollarımız garbi şarka ve şimali cenuba birleştirmiş bulunuyor, demis

ler, Erzurum ve Sarıkamış arasındaki dar hattın normal vaziyete konacağını ve Kars geniş hattının normalleştirilmesini bildirmiş ve bu suretle büyük dostumuz Sovyetler birliği hududuna kadar bu suretle demiryollarımızın varacağını bildirmişlerdir.
Var olsun büyük milleti ve milli şefimiz demislerdir.
Nafia vekilimiz nutkundan sonra kurdelayı kesmek suretile küşad resmini yapmışlardır.
Küşad resmini müteakip davetliler büfede izaz ve ikram edilmiş bilâhare şehre giden nafia vekilimiz ile heyetleri misiz vali konağının ve halkevi binasının küşad resimleri ni yapmışlardır.

Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu Ankara'ya geldiler

Başvekil, Mebuslar, kordiplomatikler ve kalabalık bir halk kütlesi tarafından şiddetli alkışlarla karşılandılar

Ankara 21 (Radyo) — Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu bu gün saat 9,20 ekspresine bağlanan hususî vagonla Ankara'ya gelmiş ve istasyonda Türkiye Büyük Millet Meclisi reisi Abdülhalik Renda, Başvekil Refik Saydam, mebuslar, müstakil grup reisi Rana, Kordip

lomatikler, İngiliz, Fransız büyük elçileri, Ankarada bulunan İngiliz, Fransız askerî heyetleri erkânı, Ankara Vali ve Belediye reisi, Emniyet direktörü, matbuat mümessilleri ve kalabalık bir halk kütlesi tarafından karşılanmış ve şiddetli bir surette alkışlanmıştır.

Garp cephesinde

Sar ve Mozelde mevzii topçu ve devriye faaliyeti oldu

Fransaya İngiliz askeri ihracatı devam ediyor

Ankara 21 (Radyo) — Garp cephesinde fransız resmi tebliği: Mozelle Sar arasında devriye ve istikşaf müfrezeleri arasında faaliyet olmuştur. Bir kaç esir aldık. Mevzii topçu faaliyeti olmuştur. Cephenin heyeti mecmuası itibarile sükkünle geçmiştir.
Havas ajansında şu haberi vermektedir: Sar ile Mozel arası cephenin en hassas noktası olmakta devam ediyor. Zigfirit arkasındaki toplanan bazı cüzütamları Almanlar kullanmak istedikleri takdirde taarruz bu mntakada vuku bulacaktır. Aspahuçurumunun yakınlarında son derece müesit mntakadan başka Şen

dorf tepelerine hakim bulunmaktadır. Bu cephenin öteki kısmı Sar sahasına kadar sekiz kilometre uzanmaktadır.
Ankara 21 (Radyo) — İngiltereden Fransaya nakledilen İngiliz kuvvetleri yüzlerce vapurla ihrac edilmiştir. Fransız denanmasının himayesinde yapılan bu amelide gece vapurların ışıkları söndürülmek suretile olmuştur.

BAYRAMDA KİMSESİZ YAVRULAR
Mesut ve bahtiyar yavrularını bayramlıklarını hazırlarken kimsesiz boynu bükük yavrularına hatırlamanızı Çocuk Esirgeme Kurumu saygıyla diler.

Moskovada Ziraat Vekilimiz şerefine bir kabul resmi yapıldı

Ankara 21 (Radyo) — Moskovadan bildiriliyor; Sovyet Rusya ile yabancı memleketler arasındaki kültür münasebatını tarsi eden kültür cemiyeti, cemiyet binasında Türk heyeti şerefine bir kabul resmi tertip etmiştir.
Bu kabul resmine Sovyet yüksek divanı umumi kâtibi, ziraat komiseri, Türkiye büyük elçisi, Sovyet hariciye ve ziraat komiserliği erkânı ile bazı Sovyet ricâli, muharrirler, musikişinaslar, artistler iştirak etmişlerdir.

Irak Başvekili Başvekilimize bir mesaj gönderdi

Ankara 21 (Radyo) — Türkiye-İngiltere, Fransa arasında karşılıklı yardım pakttının imzası dolayısıyla Irak başvekili Nuri elssait paşa başvekilimize telgrafla bir mesaj göndermiş ve bu mesaja cevap verilmiştir.
Nuri elsseit paşa bu münasebetle kardeş Türk milleti tebrik etmektedir.

C. H. P. divanı

Rauf Orbayı münhal Kastamonu mebusluğuna namzet gösterdi

Ankara 21 (Radyo) — Münhal bulunan Kastamonu mebusluğuna C. H. P. divanında Rauf Orbayın namzetliği kararlaştırılmıştır.
Evvelce İstiklâl mahkemesince Rauf Orbay hakkında verilen mahkûmiyet kararının refi için tetkiklerde bulunmuş, af kannını dolayısıyla bunun tetkikine imkân bulunmadığı gibi muhakemenin jadesi gayri mümkün olduğu görülmüştür.
Yapılan tetkiklerde muhakemenin jadesi mümkün olsaydı, Rauf Orbayın beraet edeceği muhakkak olduğu anlaşılmıştır.

Urfa mebusluğu namzetliği

Ankara 21 (Radyo) — Urfa mebusu Ali Saib Ursa vasaın vefatından inhilâl eden mebusluğa C. H. partisi tarafından devlet demiryolları mühendislerinden Razi Soyerin namzetliği kararlaştırılmıştır.

Edirne'de ışıkları söndürme ve maskelenme tecrübesi

Ankara 21 (Radyo) — Edirne'de dün akşam ışıkları söndürme ve maskelenme tecrübesi yapılmış ve tecrübe yirmi dakika devam etmiştir.
Tecrübe ilk defa yapılmasına rağmen muvaffakiyetle neticelenmiştir.

Türkiye-İngiltere-Fransa ittifak muahedelerinin matbuattaki akisleri

Yalnız Almanlar muahedeyi memnuniyetle karşılamadılar

Muahedeyi kayıtsız şartsız bütün devletler iyi karşıladılar
Ankara 21 (Radyo) — Türkiye, Fransa ve İngiltere hükümetleri arasında imzalanan karşılıklı yardım muahedesi bitaraf memleketler matbuatı tarafından kayıtsız ve şartsız tasvip ve takdirle karşılanmıştır.
Ankara, 21 (Radyo) — İtalyan gazeteleri Fransız ve İngiliz siyasi mahafilindeki memnuniyeti bilhassa işaret etmektedirler.
Ankara 21 (Radyo) — İspanyada intiba derindir. Gazeteler paktın imzasını işidireşitmez büyük harflerle bildirmişlerdir.
Ankara 21 a. a. (Radyo) — Alman matbuatına gelince: imzasından bile henüz bahsetmediği bu ittifak için ketumiyetini muhafaza etmektedir.
Ankara 21 (Radyo) — Havas ajansı Türk, Fransız ve İngiliz üçler paktının iki noktasını eğermiyetli telakki etmektedir.
1 — Sovyetlerle bir müselaht ihtilâfa mecbur edilmeyeceğine dair protokol.
2 — Muahedenin hiç kimse için aleyhine müteveccih olmadığına dair olan maddesidir. Türkiye, Türk — Rus iyi münasebetlerinin zaillemesini istemiyordu.
Ankara 21 (Radyo) — Yugoslavyada, Belgradda sahahtiyetli mahafil paktı endişe

Generallerimiz Hatayda

Ankara, 21 (Radyo) — Orgeneral İzzettin Çalışlar ve Muzaffer Ergüder maiyetlerinde zevat ile birlikte dün İskenderuna gitmişler ve istasyonda Hatay valisi Sökmensüer Parti müfettişi Hasan Reşit Taşkut, Parti, Halkevi, Belediye reisleri, mektepliler ve kalabalık bir halk kitlesi tarafından karşılanmışlardır.
Orgeneral İzzettin Çalışlar Hataya ilk giren takviyeli dağ alayına merasimle Sancak vermiştir. Generallerimiz bundan sonra Kırıkhan ve Reyhaniyeye gitmişlerdir. Buradan Antskyaaya gelen generallerimiz coşkun tezahüratle karşılanmışlardır. Yol güzergâhı bayraklarla süslenmiş bulunuyordu. Vali tarafından şereflerine Turizm otelinde bir ziyafet verilmiş ve ziyafetten sonra Yayladağına gidilmiştir.

Son dakika

Ankara 21 (Radyo) — Reisicumhurumuz İsmet İnönü bugün saat on altıda Fransız Şark orduları kumandanını kabul buyurmuşlardır. Bu kabul esnasında Fransız büyük elçisi Hariciye vekili Şükrü Saracoğlu da hazır bulunmuşlardır.
Fransız heyetinin ayrılışını müteakip Reisicumhurumuz İngiliz Şark orduları kumandanını da kabul buyurmuşlardır. Bu görüşmeler esnasında Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu da hazır bulunmakta idiler. Reisicumhurumuz Fransız ve İngiliz şark orduları kumandanlarıyla görüşmeleri birer saat devam etmiştir.
Ankara 21 (Radyo) — Çin ajansının tebliğine nazaran Çinliler Japonya tayyaresini tahrir etmiştir. Çin kutaatı iki şehri istirdad etmiştir. Çinliler ileri harekâta devam etmektedirler.
Çinliler 1 - 27 Eylül arasında otuz bin zayıf vermişlerdir.
Ankara 21 (Radyo) — Garp cephesinde; Bu sabah nesredilen Fransız resmi tebliği: Gece sakin geçmiştir. Devriye faaliyeti olmuş, topçu izaz etmiş, teati edilmiştir.
Havas ajansı da şu resmi tebliği nesretmektedir: Dünkü gün harbin başlangıcındanberi geçen günlerin en kını olmuştur. Bu sükûnet devriye faaliyetile bozulmuştur. Gece daha sakin geçmiştir.
Ankara 21 (Radyo) — Fenlandiya hükümeti Moskovaya gelecek mukabil tekliflerin tetkikine devam etmektedir.

300 senede Yapılan Harbin Sayısı İki bindir

**Bunlardan en uzun süren harp
Türkiye - Venedik harbidir**

Acaba harp ne kadar süre
cektir? Başka devletler de muha
rebeye karışacaklar mıdır? Şm
dilik bu suallere cevap vermek
kabil değildir.

Yeryüzündeki harplere dair
geçenlerde bir istatistik çıkmış
tır. Bu istatistiğe nazaran 1618
den umumi harbe kadar 296 se
ne zarfında 1704 harp ilân edil
miştir. Bu suretle senede 5 - 6
muharebe olmuş demektir. Bun
lardan bir kısmı küçük devlet
ler arasındadır. Bir kısmı ise
çok büyük akisler yapmıştır.

İstatiğe nazaran Fransa bu
muharebelere yüzde 63 nisbetin
de iştirak etmiştir. Arkasından
Avusturya gelir. Avusturya mu
harebelerin yüzde kırk altısına
iştirak etmiştir ki aşağı yukarı
890 muharebe demektir. Bundan
sonra diğer devletler sıra ile
şöyle gelir:

İngiltere yüzde 30. Rusya
yüzde 10, Almanya yüzde 18, İsp
panya yüzde 16, Türkiye yüzde
12, Hollanda yüzde 10, İsveç yüz
de altı.

Fransa Avusturya ile 14 İn
giltere ile 10 defa harp etmiştir
İspanya ile Portekiz de 44 sene
zarfında 6 defa karşılaşmıştır.

En uzun süren muharebenin
30 sene muharebesi olduğu zan
nedildir.

Punun doğru çımadığı anla
şılmıştır. En uzun muharebe Tür
kiye - Venedik harbidir. Bu
harp 1644 den 1699 tarihine ka
dar yani 55 sene sürmüştür.

Buna mukabil en kısa harp
her on dokuzuncu asırdadır. Bu
asırdaki 16 muharebe bir seneden
az sürmüştür. Avusturya ile Sar
denya arasındaki muharebe an
cak 6 gün sürmüştür.

1897 Türkiye - Yunanistan
harbi bir ay 1866 Avusturya -
Prusya harbi de bir ay altı gün
sürmüştür.

Bu harp seneleri içinde uzun
müddet dayanan bir çok şehir
ler istihkamlar görmüştür. Fa
kat mukavemet şampiyonu Ce
belütta-iktir. Cebelütta-iktir İn
giliz, İspanyolların muhasarasına
karşı o kadar uzun müddet mu
kavemet etmişlerdir ki nihayet
İspanyollar usanarak muhasara
yı bırakmış ve çekilmişlerdir.
Burada harp 9 Ağustos 1779
den 21 birinciteşrin 1782 tarihine
kadar yani üç seneden fazla sür
müştür.

Cadiskde birleşen İngiliz ve
İspanyol orduları Napolyona
karşı 1810 şubatından 1812 şus
tosuna kadar mukavemet et
miştir.

Bütün muharebelerde ölüm
nisbeti yarahlara nazaran yüz
de 10,35 dir. Muhasara ve deniz
muharebelerinde bu nisbet artar

Yapılan tekliflere göre harp
strateji miktarda ziyade rol
oynamaktadır. Dünyanın en bü
yük strateji üsüslarından olan
Napolyon düşmanın adeden ken
diğine faik olduğu 20 muhare
beyi kazanmıştır

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Türkiye Radyodifüzyon
postaları, Türkiye Radyosun
Ankara Radyosu.

PAZAR 22 - 10 - 939
12.30 Program, ve Memleket
saat ayarı

12.35 Ajans ve Meteoroloji
haberleri

12.50 Türk müziği: Yurt pa
norması Okuyanlar: Kûme ses
heyeti. Çalanlar: Fahira ve Refik
Fersan, S. Ataman, Ruşen Kam.
İdare eden: Mesut Cemil.

13.30 - 14.30 Müzik (Küçük
orkestra - Şef: Necip Aşkın)

1 - Mainzer, Dügün töreni
2 - J. Brahm, Macar dansı, No
3 3 - Karl Komzak Viyanada
gece 4 - Arnol Meister Bohem
ya Rapsodisi 5 - Kalmann Mün
yatür saati.

a) İki küçük tavşan
b) Uyu yavrum.
c) Haydi, ata binelim!
d) ve şarkı söylüylim.

6 - Eduard Künneke: Dans sui
tinden Blus

18.00 Program

18.05 Memleket saat ayarı

Ajans ve meteoroloji haberleri

18.25 Müzik (Radyo Caz or
kestrası)

19.00 Çocuk saati

19.30 Türk müziği.

Çalanlar: Vecihe, Reşat, Cev
det Kozan.

1 - Okuyan Muzaffer İlikar.

1 - Nuri bey, Buselik Peşre

vi 2 - İtri Efendi: Buselik Bes

te 3 - Dede - Buselik şarkı

(Külfündedir benim bahtı siya

him) 4 - Reşat erer - Taksim

5 - Şakir ağa - şarkı (Sünbülis

tan) 6 - Tanburç İshak - şarkı

(Günül vermez bivefaya) 7 -

Silifkenin Dikili felâketzede lerine yardımı

| | Lira |
|----------------------------------|--------------|
| Taşucu nahiyesi | 60 |
| Devairden (Kısmen) | 48,50 |
| Cumhuriyet ve İnönü Okul ları | 35,32 |
| Ali Yalçın Tüccar | 15 |
| Orta okuldan | 13,26 |
| Mehmet Nuri Tchafiyeci | 10 |
| Sait Levent Tüccar | 5 |
| Mehmet Yazar | 5 |
| Sami Açıkbaz ticarethanesi | 5 |
| Salih Sağanda Tüccar | 5 |
| Rasim Bozhey | 5 |
| Sami Persenti | 5 |
| Nazif Tol | 5 |
| Mehmet Alptürk | 5 |
| Salih Erden Tüccar | 5 |
| Adnan Bayer Eczacı | 5 |
| Mehmet Kurtoglu | 5 |
| | Yekûn 227,08 |

Selim III - şarkı (Bir pür cefa
hoş dilerdir.) 8 - Behram Ağa
- Buselik Saz semaisi

2 - Okuyan: Semahat Özden
ses.

1 - Mahmut Celâlettin P. -
Karcıgar şarkı (Vahı meyusi vi
salin) 2 - Selahattin Pinar - Kür
dili şarkı (Ağkınla yanan kabi
me) 3 - Rahmi bey - Kürdili
hicazkâr şarkı (Mahrumi şevkim)

4 - Kürdilihicazkâr şarkı (Gön
lümü başka emellerle.

3 Okuyan: Safiye Tokay.

1 - Salahittin Pinar - Niha

vent şarkı (Halâ yaşıyor) 2 -

Faiz Kapancı - Nihavent şarkı

(Gel güzelim Camlıyaca) 3 -

Refik Fersan - Sozinak şarkı

(Canın kimi isterse)

29.30 Konaşma

20.45 Türk müziği (Fasil

Heyeti)

21.30 Müzik (Dans müziği

- Pl.)

22.00 Memleket saat ayarı

ve ajans haberleri

22.15 Ajans Spor servisi.

22.25 Müzik (Cazband - Pl.)

23.25 - 23.30 Yarınki prog-

ram ve kapanış

İLAN

İçel vilâyet Makamından

1 - Halen hükümlerini 12 numaralı Türk
parası kıymetini koruma hakkındaki kararname-
ye ek olarak icra vekilleri heyetince kabul ve 28
Eylül 939 tarih ve 12019 numaralı kararnamenin
miktarı kâfisi ilişik olarak gönderilmiştir.

Bu kararnamenin 1322 numaralı kanunun 8
inci maddesi hükmüne tevâkan vilâyet gazetel-
rinde neşrettirilmesi ve yine 1322 Numaralı ka
nunun 11 ve 12 inci maddeleri mucibince mu-
amele ifası ve ilân ve neşrin yapıldığı Kaza, Nahi-
ye ve köy odalarının ilân ve neşir tarihleriyle be-
rabere bildirilmesi tamimen tebliğ olunur.

Maliye Vekili
imza

Türk parası ve kıymetini koruma hakkında
kararname.

Kararname No. 12019

Türk parası kıymetini koruma hakkındaki 12
numaralı kararnameye ek olarak hazırlanan ilişik
kararın meriiyete konulması Maliye vekillığının
18-9-939 tarih ve 14013 sayılı teklifi üzere icra
vekilleri heyetince 23-9 939 tarihinde kabul
olunmuştur.

Reisicumhur
İsmet İnönü

Türk parası kıymetini koruma hakkındaki 12
Numaralı kararnameye ek karar.

Madde I - Sikke ve külçe halinde olduğu
gibi kıymetli madenlerin hurda ve masnu halde
de memleket dışına çıkarılması memnundur.

(Kıymetli madenlerden maksat plâtin, Altın
ve gümüştür.)

Madde II - Yolcuların şahsi zinet olarak dai-
ma taşıdıkları kıymetli madenlerden mamul eşya
da bu hükme dahildir.

Yalnız Alyans ve saat bu hükümden müstes-
nadır.

Madde III - Hariçten Türkiye'ye gelen ecne-
biler beraberlerinde getirip ilk Türk Gümrük kapı
sında alâkadar gümrük memurlarına verecekleri
beyannamelere veya pasaportlarına kayıt ve işa-
ret ettirdikleri kıymetlimadenlerden mamul eşyayı
avdetlerinde memleket dışına çıkarabilirler.

Bu kararın neşrinden evvel Türkiye'ye gelmiş
bulunan ecnebler beraberlerinde getirmiş olduk
ları kıymetli madenlerinden mamul eşyayı kamhi
yo mercilerinden müsaade almak şartıyla memle-
ket dışına çıkarabilirler.

Madde IV - 30-6 939 tarihli ve 1715 sayılı
kanun hükümlerine göre yapılacak muameleler
bu karar hükmünden müstesnadır.

Madde V - 4 1-938 tarihli ve 2-8030 sayılı
kararname ile 17-5-939 tarihli ve 2-11008 sayılı
kararname hükümlerini mülğadır.

Madde VI - Bu karar neşri tarihinden mute-
berdir.

Madde VII - Bu kararın icrasına maliye ve-
kili memurdur.

Taze Balık yumurtası

**KARADAŞ Dalyanının Meşhur Kefal balık
yumurtası geldi: Yenmesi bulunmaz bir fırsattır.**

Gayet nefis ve tazedir

Satış yerleri: Yoğurt pazarı Emniyet Otelinde altında
yeni dükkanda
Silifke caddesi bayı Halim Alptekin
Kışla Caddesinde kardeşler bak kalıyesi

İLAN

İçel vakıflar müdürlüğünden

Aylık muhammen

| bedeli | M. Teminatı | Mahallesi |
|---------|-------------|-----------|
| Lira ku | Lira ku | Mahmudiye |
| 50 00 | 116 5 | |

Yeni canî civarında yeniden lokanta olarak
inşa edilen ve her türlü tesisatı mevcut bulunan
vakfa ait binanın teslim tarihinden itibaren 9-2
senesi mayıs gagesine kadar icarı açık artırma
suretile yirmi gün müddetle müzayedeye vaz
edilmiştir.

Kati ihalesi 6-11-939 pazartesi günü saat 15
de icra kılınacaktır.

İşbu lokantayı kiralamak arzu edenlerin temin-
at akaleleriyle birlikte vakıflar müdürlüğüne mü-
racaat etmeleri lüzumu ilân olunur. 18-22-29-4

İLAN

Mersin askeri satın alma komisyonundan

| Miktarı | Mu.bedel | İlk temi. | İ h a l e |
|----------|----------|-----------|----------------------|
| Cinsi | Kilo | Lira K. | Lira K. |
| Sade yağ | 14 400 | 13824 00 | 1036 80 |
| | | | 25-10-939 11 K. Zarf |

- 1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda
cins, miktar, muhammen bedel ve muvakkat teminat-
tiple eksiltme gün ve saatları yazılı işe maddesi kapalı
zarf usulile eksiltmeye konuldu.
- 2 - Eksiltme : Mersin As. Şb. Üst katında As. mahfelde
As. Sa. Al. Ko. tarafından yapılacaktır.
- 3 - Zarflar aynı günde açılış saatından bir saat evveline
kadar kabul edilir.
- 4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma
komisyonunda mevcut olan şartnameleri her zaman
görebilirler. 1-8-13-18-22

İLAN

Akşam Ticaret okulu müdürlüğünden

Okulumuzda açılan fransızca lisan kursu için
kız erkek talebe kayıma devam edilmektedir. Ted-
risat akşamları saat 5 te başlar. fazla izahat için
okula müracaat. 3-6

İLAN

Mersin sulh hukuk hakimliğinden

Tömük köyünden Hamza Demir tarafından Mersin ha-
zineyi malıyesine izafeten Hazine avukatlığı aleyhinde açılan
tescil davasının yapılmakta olan duruşması sırasında :

Davacı tescilli istenilen gayri menkulün Tömük köyünün
Kale mevkiinde Şarkan İbrahim koca evlatları iken elyevm
Usta Cemil Garben hark Şimalen eski Silifke şosası Cent-
ben Ballı Hasan tarlası iken elyevm Yeni Silifke şosası ile
mahdut altı dönüm bir tarla olup Evvelce 30 lira kıymetinde
de iken tarafından imar edildikten sonra Halen 200 lira
değerinde olduğunu söyleyerek Bu yer sahihsiz olup yirmi
senedenberi kendisi tarafından da imar edildiğinden bahsile
namına tescil edilmesi için hazine aleyhinde tescil davası
açmış olup başkaca Hasım gösterilemediğinden mahkemece
bu talebin ilân edilmesine karar verilmiştir.

Dava edilen yere mülkiyet iddia edenler varsa duruşma
günü olan 9 11-939 Perşembe günü ellerindeki vesaikleriyle
birlikte Mersin sulh hukuk mahkemesine istida ile müracaat
etmeleri ilân olunur.

Nisaiye Operatörü ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı
Almanya'da tahsilini ikmal etmiş

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

| Abone | Türkiye için | Harç için |
|------------|--------------|------------|
| Şerhli | | |
| Senelik | 1200 kuruş | 2000 kuruş |
| Altı aylık | 600 " | 1000 " |
| Üç " | 300 " | 500 " |
| Bir " | 100 " | Yoktur. |

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.